

ODŻYWKA BIAŁKOWA MUSCLE BRICK WHEY STRAWBERRY 1000 G



cena: 81,42 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Formovita
Wsyłka	do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu

MUSCLE BRICK WHEY to najwyższej jakości preparat wysokobiałkowy, zawierający koncentrat białka serwatki o stężeniu czystego białka 80%, które **przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej**. Ponadto **białko zawarte w MUSCLE BRICK WHEY** jest doskonałym źródłem aminokwasów rozgałęzionych (BCAA) oraz kwasu glutaminowego.

Koncentrat białka serwatkowego charakteryzuje się wyjątkowo wysoką wartością biologiczną (BV104), a także **doskonałą przyswajalnością**. **MUSCLE BRICK WHEY** został wzbogacony o enzym laktazę, który jest naturalnie występującym w organizmie enzymem hydrolizującym laktozę do cukrów prostych.

Produkt doskonale się rozpuszcza i ma idealną kremową konsystencję.

Składniki:

koncentrat białka serwatkowego (WPC 80 instant),
aromaty (truskawkowy, śmietankowy),
regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
substancje zagęszczające: guma arabska i guma ksantanowa,
substancja słodząca: sukraloza, laktaza,
substancja słodząca: acesulfam K,
barwnik: koszenila.

Sposób użycia:

Dorośli:

1 porcja (35 g = 1 miarka) 1-3 razy dziennie. Proszek rozpuścić w 200 ml wody lub beztłuszczowego mleka.

O producencie:

Linia suplementów diety **Formotiva** została stworzona w oparciu o **najwyższe standardy jakościowe oraz certyfikowane komponenty**, które sprawiają, że spełnia ona potrzeby najbardziej wymagających zawodników, sportowców i osób aktywnych fizycznie.

Dzięki doświadczonej i wysoce wykwalifikowanej kadrze, wykorzystaniu zaawansowanych technologii farmaceutycznych i najnowocześniejszego zaplecza badawczego, powstały produkty **Formotiva Pharma Nutrition**.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.